; ‘a X
HORARIOS EN AGOSTO | AUTOBUS INTERURBANO

AUTOBUSES PLAN ASTRA CABANILLAS DEL CAMPO PLAN ASTRA jUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA

LINEA ROJA
N | PARADA LUNES A VIERNES H GO Y FESTIVOS

1iINUEVOS HORARIOS

Eahabla

ASTRA HOSPITAL 10:50 1650 1850 250 [ 1050 1450 1650 | 13:50
% | CENTRO COMEROIAL A, Fruarto Guiridn - |mws3] - [16531s53] 853 1053 1a53 | 1653 {1853
3 | cENTRD GUADALAJARA- o/ Salvador Dali &55 (1055 - | 1655 |1855] 855 [ 10:55 | 12:55 | 1455 | 1685 [ 1ass
3 |esTacion oe auToBUSES 2:00 | 11:00] 15:00 [ 17:00 | 19:00| @:00 [ 1100 | 13:00] 1500 1700 12:00
S | EsTACION DE TREN 503 [11:03| 1503 {1703 | 19:03] 203 [11-08 | 1303 1503 | 1703 [ 1203 HORARIO
FRANISCO ARITIO 905 [ 1305 | 1505|1705 | 1908 | w08 | 1105 | 13:08 [ 1508 | 1705 [ 19005
1| Loe OF veGA 910 [ 1210 1510 [ 17:10 | 19:30] 9130 [ 12:10 [ 15:30] 150 | 1700 [ 19:00 REDUCIDO
2 | 7RSO DE MOUINA - ¢/ Lope de Vega 211 | 1211 ] 151 [17a [1ema] em [uen [iza]asa [ fisa
3 | MIGUEL DE CERVANTES - ¢/ Lupe de Vega 212 | 1142 1542 [17:12 | 1922 @12 [ 1112 | 132|152 172 [1e2 Durante el mes de agosto el
4 | ELSOTO: of Lope de Rueda 514 | 1104 1514|1714 | 19:28 | 034 | 1010 | 1324 | 1518 | 1704 [ 1900 Servicio de Transporte Publico
5 |iaauntanz 516 | 11116 1516|1716 | 1936 936 [11:16 | 1336 | 15:16 | 1716 [ 19115 Interurbano ASTRA de
6 | MIRADOR DEL HENARES - of Francisco de Quevedo | 9:18 | 11:18 | 1538 | 1718 | 1938 938 | 11218 1308 ] 1528 | 1718 [ 19:08 . ) .
7 | CENTRO IOVEN -/ Mdnaco 920 [ 1120 1520|1720 | 19:20| 9:20 |11:20 | 15:20 | 1520 | 17:20 | 13:20 Cabanillas tiene un horario
B |CENTRO URBANG - cf Manaco 822 | 1122|1522 {1722 | 1922 9:22 [ 11:22 13:22 | 1522 | 1722 | 192 reducido en todas las lineas, de
9 | BENALAQUE- Rio Ebro 523 | 1323 | 1523 | 1723 | 1923 | 9:23 | 1323 | 1323 | 1523 | 1723 |1a:13 ..
FRANCISCO ARITIO 932 | 1132|1532 | 1732|1932 @32 | 1132 [ 1332 1532 | 1732 1932 acuerdo a la reduccion de
ESTACION DE TREN 9:35 | 10:35 | 15:35 [ 1735 | 19:35 | 9:35 [ 11:35 | 15:35 | 1535 | 17:35 | 19:35 demanda. Tenga en cuenta que
5 ESTACION DE ALITOBUSES 538 [11:38 ] 1538 (1738 [ 1938 | a:38 [ 1138 13as] 1538 [ 1738 [ 1938 el dia 15 de agosto el horario
& | CENTRO GUADALAIARA - <f Salvador Dall 542 | 1142 | 1542 [17:02 | 19:02 | 242 [ 1102 {132 | 1502 | 1702 | 1222 i ,
3 | CENTRD COMERCIAL: Awda. Fduardo Guitién 5:46 | 11:45 | 15:26 | 17:46 | 19:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15-:86 | 17-a6 | 19:45 sera el de un dia FESTIVO.
ASTRA HOSPITAL 250 | 11:50] 15:50 [ 1750 | 19:50] 950 | 1150|1350 1550 | 1750 [12:m0 \ /
LINEA 2 - BLANCA
Ne PARADA LUNES A VIERNES GOS ¥ FESTIVOS
ASTRA HOSPITAL as0 | 110 [ 150 [ 1750 | 1em0 | e 15:60 | 1750 | 19:50
CENTRO COMERCIAL - Awda, Fduardo Gultian 953 | 11:53 [ 1553 [ 1753 f 19:53 553 1553 | 1753 | 1953 1 NS
g CENTAO GUADALAIARA - ¢/ Salvador D 955 | 1055 | 1555 | 17.55 | 1958 | 95 1555 | 1755 | 1985 S g
é ESTACION DE AUTOBUSES 10:00 | 12:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 10:00 16:00 | 13:00 | 2000
2 | estacion oeTren w003 | 12:08 | 1603 | 1803 | 2003 | 1002 1603 | 1803 | 2003
FRANCISCO ARITIO 10:05 .] 1205 | 16:08 | 18:05 : 2005 | 1005 16:05 | 18:05 | 20:05
1 | SUPERMERCADD - Avd. de Sigbenza 10:10 | 12:10 | 16020 | 1810 | 20030 | 3000 1610 | 13120 | 2000 P
2 | PARQUE ELENA DE LA CRUZ - ¢/ Mondéjar 10:12 | 1242 | 162 | 182 | 2002 | 1012 1612 | 1812 | 2012 ATENCION AL VIAJERO
3 | ESCUELA BNFANTR - Crta. Marcharmak 10:13 | 1243 | 1613 | 1843 | 2003 | 1003 16:13 | 18:13 | 20:03
4| AVDA DE LOS ALVIENDROS 1014 | 1216 [ 1634 | 1813 | 203 | 3018 1614 | 1814 | 2018 NS 9492 I 5666
5 | LADEHESA - ¢/ Valdahondillo 017 | 1217 | 1627 | 18:17 | 2007 | 2017 1607 | 1817 | 2017
6 | CARRANONTE - ¢f valdehondilio 109 | 1219 | 169 [ 1819 | 2000 [ 1000 169 | 18119 | 20109
7 | ALBARDA GALLEGA - ¢/ Valdehondillo 10:20 | 12:20 | 16:20 | 1820 | 20:20 | 1020 16:20 | 18:20 | 2020
8 | INSTITUTO - Avda. Guadalajara 10:25 | 12:25 | 16:25 | 1825 | 2025 | 1028 16:25 | 18:25 | 2025
9 | GASOLINERA - Avda Guadalajara 10:26 | 12:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 1026 16:26 | 1326 | 20:26
FRANCISCO ARITIO 10:32 | 1232 | 1632 | 1832 | 2032 | 1032 16:32 | 1832 | 20:32
s |ESTACION DETREN 10:35 | 12:35 | 16:35 | 1835 | 2035 | 1035 16:35 | 1335 | 2035
3 | esTacion oE AuToBUSES 1038 | 1238 | 1638 | 1838 | 2038 | 1038 1638 | 12:38 | 2038
2 [CENTRO GUADALAIARA - o] Salvadar Dal w4y | 1242 | 1ea2 | 1wz | 20u2 | etz 16:42 | 1842 | 20:02 .
2 [ CENTRO COMERCIAL Avda. Eduardo Gultidn 10:46 | 1246 | 16:96 | 1846 | 20:46 | 1048 16:46 | 18:46 | 2046 Castilla-La Mancha
ASTRA HOSPITAL 10:50 | 12:50 | 1650 | 1@50 | 20:50 | 1050 16:50 | 18550 | 20:50
LINEA 4 (Circular Pol
PARADA N© PARADA lUNES.Q\'IiRNES =
§ | CLNTRO GUADALAIANA- o Ssador ull - [ s e [ [ 2 | AsTRA HOSPITAL - - | 12s0 2120 | - N o e p——
T T it e T | T 11 ‘ - Guadalajara
§ ESTACION DE TREN 703 | B03 03 703 | mon | 2103 | 2208 | | 3 [GUADALAARA CENTAO - c/ Saivador Dall = T 2= | - . . : -
T pRANCSCO ANITIO 705 | m0s o3 208 | mos | 2108 | 2206 | | B [EsTACON DE AUTOBUSES | e = el e - T ) - Centro .
1 SUPERMERCADO - Avd.de Sgoenza 710 | m0 o 7a0 | 810 | 2010 | 2090 | | B [ecacion oot oo ena [ 3ame s e > M
st |t [ e Lo [ o Imailmn ]| [ PP CHCAETINT] " , ; ' ’ -
4 LADEHESA ¢f Vildehanailo 7| BE7 | 7 | a7 | | a7 | | eeencatn - A de Saberea SN b e 2 : P el ¥ =S
5 INSTITUTO- Avda. Guadslajara [ 720 | 820 o0 720 | 830 | 220 | 220 - :P"mUEm"”Eumuz'c"‘mmﬂw smals ceat EStaCIOn?e'?‘m A PI HOS ital -
5 | GASOLNIRA- Avdd. Gusdaisjars 72 [ 812 os2 | 72 | 8m | 122 | a2 3 ;lEWE"“'NF“"-”"'C"‘M""“'""" L B A R : A 74 e, T ¥ azahﬁ.._ p
7 | BENALAQUE- Rio Ebro 724 | 820 Dse | 7aa | Bas | 2120 | zpae | | 9 |LADEHESA-CfVaidehondilo i I B B § z RE N FE Estaclon por W
B | TIRSD DE MOLINA- </ Lape de Vega [ 7as | mas  oss | 7as | s | quas | amas 5 | INSTITUTD - Awda. Guaciiajara S21 621 | 132 e} & o .
9| MITADOA DELHENARES- o/ Feo.de Queveda | 727 | 827 057 727 | 827 | 2127 | 207 | | 6 | GASOLINERA- Avda. Gusdalsjara 523 | 623 | 132 2| 2 Autobuses
§ | FRANGSCOANTIO [ 736 | 83 o4 754 | B34 | 2134 | 2234 | | 7 |BENALAQUE- Rio Ebro 525 | 625 | 1325 < <
S ESTACKON DE TREN 736 | 836 106 736 | B36 | 2136 | 2236 | | 8 |TIRSODEMOUNA-C/Lope de Vegs 526 | 626 | 1326 < <
£ es7acion oe AuTORUSES (73 | 83 1o 73 | 839 | 2139 | 2239 | |9 | VIRADOR DELHENARES o/ o, de Clomvedo | 528 | B38| 1328 2|8
D CENTRO GUADALAIARA - o/ Ssiuarior ali 755 | 888 - 756 | ams | 2148 | s 10 | LA GUINTA K2 — ¢/ Caming de Akwera 531 | 631 | 1331 = =
5 P9 BUHO-Madrugada vi 4 sbado-domis 11 | LA QUINTA - Avda. Castilla-La Mancha 533 | 633 | 1333 g 5 @. aytocabanillas.org
[(ae)) 12 | 51-20 - Avdla. La Vegulla 500 | 640 | 1340 = = AYUNTAMIENTO DE i
AYUNTAMIENTO DE 13 [ POL 1¥2-/ Franclsco Medina y Mendoza 592 | a2 | 1342 f facebook.com/CabanillasDelCampo
ESTACION DE TREN 547 | GA7 | 1347 +
Ll CABANILLAS DEL CAMPO 5 e CABANILLAS DEL CAMPO W @AytoCabanillas

Plaza del Pueblo, 1. 19171 - Cabanillas del Campo @ 949337600




AUTOBUS INTERURBANO CABANILLAS - 3 LINEAS REGULARES Y 3 SERVICOS CIRCULARES ESPECIALES

TA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA - PLAN ASTRA - AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS DEL CAMPO

GUADALAJARA CABANILLAS GUADALAJARA GUADALAJARA CABANILLAS GUADALAJARA
N
a < <q 2 o a a 2 2, 3 a
35 @ 2 z9 28 s ] z 2 g g5 2= g g 3 g g 8 o = £ £ g 2 3=
= . 28 g z § gz 3 g 2 23 g ] u z & 53 : g 3 . 3 g z 88 ; £ .2 s B 3s S z & S : 8
22 9 0% 35 3z 3 = s 59 3 E z2 oo a3 3e 8 %=z 35 0% ) 22 25 Q0 0d 35 5z g g2 us 3£ 28 g3 oF <3 23 s g 5z 35 0d 09 2%
Ey o g3 o5 o 8 g o= g3 = §° 9% Q% 38 oo o5 23 8 L5 =3 gg g3 S5 gt = ot =8 &3 12 gz 9% M S oF] o5 g8 g8 £
g% zz zg 2< g & f 22 2% 9% o 2 Es Es ERS I 2= g2< z8 zz g 23 zz z4 < 2 e 53 92 23 G2 a3 3 33 EZ e £ g g< z8 zz 2%
o 2 88 & s By 5 3  E§  E§ &% s 83 85 &S 5 By ba 85 BY ge o 2 88 & s s 5 EH I & g8 28 3 &K ERS 23 5% 5 G b 55 B3 %s
} QOO s R groee oy oo HE OB I O R OO RONORONORONONONONENC N NN BCNCE
- | S — e , @ BB - L] S — e m
EE m E E m mm m guwbu'::s"dde Guadalajara Auvgﬁ:?de dGuadahim H EE E m mg gm m Em mm gumbu dde Guadahjara Au‘ShumP;; :'imdahiav'-l mm m E m m EE
: ROJ A LINEA 2 - BLANCA \
Ne PARADA LUNES A VIERNES ABADO, DO 0 0 N2 NOMBRE LUNES A VIERNES ABADO, DO 0 0
ASTRA HOSPITAL ~ | 705 | 805 | 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 [ 13:25 | 14:40 | 15:40 | -- |[17:40| -- |19:40| -- |21:40| 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 ASTRA HOSPITAL — | 7:05 | 8:05 | 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:25 | 14:40 | 15:40 | — |17:40| — |19:40| - |21:40| 9:50 |11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
< | CENTRO COMERCIAL- Avda. Eduardo Guitidn - - - - |10:18 | 11:18 | 12:18 [13:28 | 14:43 | 15:43 | -- |17:43 | -- |19:43| -- |21:43| 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 = | CENTRO COMERCIAL - Avda. Eduardo Guitidn s= | | — [10:18 |11:18 | 12:18|13:28 | 14:43 | 15:43 | — |17:43| — [1943| - |21:43| 9:53 |11:53 | 13:53 [ 15:53 | 17:53 | 19:53
=
g CENTRO GUADALAJARA- ¢/ Salvador Dali - - - - | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:30 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 = | CENTRO GUADALAIARA - ¢/ Salvador Dall = = = ~ |10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:30 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55
S | ESTACION DE AUTOBUSES 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:25 [10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:35 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 5 [ ESTACION DE AUTOBUSES 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:35 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
= s
3 | ESTACION DE TREN 6:18 | 7:18 | 8:18 | 9:28 [10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:38 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 O | ESTACION DE TREN 6:18 | 7:18 | 8:18 | 9:28 | 10:28 [ 11:28 | 12:28 | 13:38 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
FRANCISCO ARITIO 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:40 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 9:05 |11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 FRANCISCO ARITIO 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:40 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05
1 | LOPE DE VEGA 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:35 [10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:45 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 1 | SUPERMERCADO - Avd. de Sigtienza 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:45 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10
2 | TIRSO DE MOLINA - ¢/ Lope de Vega 6:26 | 7:26 | 8:26 | 9:36 |10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:46 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 9:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 2 | PARQUE ELENA DE LA CRUZ - ¢/ Mondéjar 6:27 | 7:27 | 8:27 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:47 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12
3 | MIGUEL DE CERVANTES - ¢/ Lope de Vega 6:27 | 7:27 | 8:27 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:47 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 9:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12 3 | ESCUELA INFANTIL - Crta. Marchamalo 6:28 | 7:28 | 8:28 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:48 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13
4 | ELSOTO- ¢/ Lope de Rueda 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:39 [10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:49 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 9:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 4 | AVDA. DE LOS ALMENDROS 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:49 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14
5 |LAQUINTAR-2 6:31 | 7:31 | 8:31 | 9:41 [10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:51 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 5 | LA DEHESA - ¢/ Valdehondillo 6:32 | 7:32 | 8:32 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:52 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17
6 | MIRADOR DEL HENARES - ¢/ Francisco de Quevedo | 6:33 | 7:33 | 8:33 | 9:43 |10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:53 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 6 | CARRAMONTE - ¢/ Valdehondillo 6:34 | 7:34 | 8:34 | 944 | — [11:44| — |13:54|15:09| - [17:09(18:0919:09| - |[21:0922:09|10:1912:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19
7 | CENTRO JOVEN - ¢/ Ménaco 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:55 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 7 | ALBARDA GALLEGA - ¢/ Valdehondilio 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:45 - 11:45 - 13:55 | 15:10 - 17:10| 18:10 | 19:10 - 21:10 ( 22:10| 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20
8 | CENTRO URBANO - ¢/ Ménaco 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:47 [10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:57 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 8 | INSTITUTO - Avda. Guadalajara 6:40 | 7:40 | 8:40 | 9:50 | 10:45 | 11:50 | 12:45 | 14:00 | 15:15 | 16:10 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:10 | 21:15 | 22:15 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25
9 | BENALAQUE- Rio Ebro 6:38 | 7:38 | 8:38 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:58 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 9:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23 9 | GASOLINERA - Avda. Guadalajara 6:41 | 7:41 | 8:41 | 9:51 | 10:46 | 11:51 | 12:46 | 14:01 | 15:16 | 16:11 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:11 | 21:16 | 22:16 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26
FRANCISCO ARITIO 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 14:07 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 9:32 | 11:32 (13:32 | 15:32|17:32 | 19:32 FRANCISCO ARITIO 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:57 | 10:52 | 11:57 | 12:52 | 14:07 | 15:22 | 16:17 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:17 | 21:22 | 22:22 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32
g ESTACION DE TREN 6:50 | 7:50 | 8:50 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:10 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 < | ESTACION DE TREN 6:50 | 7:50 | 8:50 | 10:00 | 10:55 | 12:00 | 12:55 | 14:10 | 15:25 | 16:20 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:20 | 21:25 | 22:25 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35
=
< | ESTACION DE AUTOBUSES » 6:53 | 7:53 | 8:53 |10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:13 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 é ESTACION DE AUTOBUSES* 6:53 | 7:53 | 8:53 | 10:03 | 10:58 | 12:03 | 12:58 | 14:13 | 15:28 | 16:23 | 17:28 | 18:28 [ 19:28 | 20:23 | 21:28 | 22:28 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38
< .
2 | CENTRO GUADALAJARA - ¢/ Salvador Dali 6:57 | 7:57 | 8:57 |10:07 | 11:07 | 12:07 | - - - |16:32|17:32 | 18:32 |19:32 | 20:32 | 21:32 | -- | 9:42 |11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 'é CENTRO GUADALAJARA - ¢/ Salvador Dali 6:57 | 7:57 | 8:57 | 10:07 | 11:02 | 12:07 | - - - |16:27 [17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:27 [ 21:32 | -~ |10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42
B | CENTRO COMERCIAL- Avda, Eduardo Guitidn 7:01 | 801 | 9:01 |10:11 [11:11 |12:11| - - - - |1736| - |19:36| -- |[21:36| -- | 9:46 |11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 3 | CENTRO COMERCIAL- Avda. Eduardo Guitian 7:01 | 801 | 9:01 | 10:11 | 11:06 | 12:11 | — _ _ — |1738| — l1938| - |2136| - |10.46|12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46
ASTRA HOSPITAL 7:05 | 8:05 | 9:05 |10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:25 | 14:40 | 15:40 | — |17:40| - |1940| - [21:40| - | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 ASTRA HOSPITAL 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:15 | 11:10 | 12:15 [ 13:25 | 14:40 [ 15:40| - [17:40| - [19:40| - |[21:40| - |10:5012:5014:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50
* iATENCI(DN! Posible trasbordo para continuar ruta hasta el Hospital Universitario. Preguntar al conductor. = iATENCI(DN! Posible trasbordo para continuar ruta hasta el Hospital Universitario. Preguntar al conductor.
GUADALAJARA CABANILLAS GUADALAJARA f - ° e o \
. . 1 . Lineas Circulares - Poligonos e Instituto
I « S o Eg 2% 28 2 « <
S3 5 £ 95 8 1 I - B S z 2 28 , ) o ] . .
Sl 28 2, g g uE 5 52 gy B 3¢ it &9 B Z z2 o Ademas de las tres lineas con servicio cuentan con tres lineas circulares con Instituto en las horas punta de acceso y
op o0F o - b de I3 g Z & 3 K < oz SE g : . . ' ; . . .
£ 22 zE £ 53 gg 3% ég EY g3 %g CER 1 & 2E 22 Ez durante todo el dia, los Autobuses ASTRA  servicio especifico para los Poligonos y el  salida de trabajadores y estudiantes.
- 8o 28 oA 5} 23 £3 a5 <3 zz 53 8- Eg 9 o 08 o8 8o
- r4 s 2
g (=) ® 2 3 4 5 8 9 -] (=) : LINEA 4 (Circular Poligonos) | LINEA 5 (Circular Instituto) LINEA 6 (Circular Instituto)
| om mm [} e e = om oo o Ne NOMBRE LUNES A VIERNES Ne PARADA LV Ne PARADA LV
= 1] AIEEEDEEETD i 1] 17] < | CENTRO GUADALAIARA- ¢/ Salvador Dall s 5 13:10 = | CENTRO GUADALAJARA- Cl Salvador Dali - - | ESTACION DE AUTOBUSES 14:15
< = a
T = e ] S o
2 i ’ : i :: 2 d :
LINEA 3 - VERDE (Circular) B | FRaNCISCO ARITIO 505 | 605 | 1320 | 2135 | 2235 | | © |FRANCISCO ARMIO 7:55 1 | SUPERMERCADO ~ Avd. de Siglienza 14:27
Ne PARADA LUNES A VIERNES o ;B SABADO, DOMINGO Y FESTIVOS 1 |SUPERMERCADO - Avd, de Sigiienza 510 | 610 | 1325 1 |LOPE DE VEGA 8:00 2 | PARQUE ELENA DE LA CRUZ - C/ Mondéjar 14:30
< | CENTRO GUADALAJARA - ¢/ Salvador Dalf = 855 | 955 | 10:55 | 11:55 | 16:15 | 17:15 | 1815 | 19:15 | 20:15 | 0:25 | 655 | 7:55 | 20:55 | 2155 2 | PARQUE ELENA DE LA CRUZ - ¢/ Mondjar 512 | 612 | 1327 2 | TIRSO DE MOLINA- ¢/ Lope de Vega 8:01 3 | ESCUELA INFANTIL - Crta Marchamalo 14:32
= 5 i o 5 g X o ol o
2 | EsTACION DE AUTOBUSES 5:55 9:00 | 10:00 | 11:00 | 1200 | 1620 | 17:20 | 1820 | 1920 | 2020 | 0:30 2:00 200 | 21:00 | 22:00 3 | ESCUELA INFANTIL - Crta. Marchamalo 513 | 613 | 1328 3 | MIGUEL DE CERVANTES- ¢/ Lope de Vega 8:02 4 | SALIDA INSTITUTO - Crta. Marchamalo 14:33
2 | S TACORDETREN g st | anos | asa | enes | agas [oxrss [szas | o8 | 2058 | 033 m— w0z | 2505 | e 4 | LA DEHESA - ¢/ Valdehondillo 518 | 6:18 | 1333 4 | ELSOTO- ¢/ Lope de Rueda 8:04 5 | LA DEHESA - C/ Valdehondillo 14:37
= : : : - x - 2 . ‘ : i ' = = . 5 |INSTITUTO - Avda. Guadalajara 521 | &21 | 1336 < < 5 | MIRADOR DEL HENARES- ¢/ Feo. de Quevedo B:06 6 | CARRAMONTE - C/ Valdehondillo 14:40
© | FRANCISCO ARITIO 700 | 905 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 2025 | 0:35 | 7:05 | 805 | 21:05 | 22105 6 | GASOLINERA - Avda, Guadalajara 523 | 623 |uas | & | § | |6 |CENTROJOVEN- o/ Ménaco 807 | | 7 |ALBARDA GALLEGA - C/ Valdehondillo 14:41
1 | SUPERMERCADO - Avd. de Sigiienza 7:05 9:10 10:10 | 11:10 | 12:10 | 16:30 17:30 | 18:30 19:30 | 20:30 0:40 7:10 8:10 21:10 | 22:10 7 | BENALAQUE - Rio Ebra 5:25 | 625 | 1340 = = 7 | CENTRO URBANO- ¢/ Monaco 8:08 8 | INSTITUTO - Avda. Guadalajara 14:45
2 | PARQUE ELENA DE LA CRUZ- ¢/ Mondéjar 7:07 | 912 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 16:32 | 17:32 | 1832 | 1932 | 20:32 | 042 | 712 | &12 | 2132 | 2212 83| TR0 D MOUNA'/ Lopie de Veea 526 | 626 [ 1341 | 3 | 3 | |8 |BENALAQUE o/ Rio Duero SO0V (19N} GRSOUNERAS Ads Oudaalars b
9 | MIRADOR DEL HENARES - ¢/ Fco. de Quevedo 528 | 6:28 | 1343 | Q o 9 | INSTITUTO- Avda. jara 8:11 10 | BENALAQUE - Rio Eb: 14:48
3 | ESCUELA INFANTIL- Crta Marchamalo 7:08 9:13 10:13 11:13 12:13 16:33 17:33 18:33 19:33 | 20:33 0:43 7:13 8:13 21:13 22:13 o a a s
10 | LA QUINTA R2 - ¢/ Camino de Alovera 5:31 6:31 | 1346 g &: 10 | LA DEHESA- ¢/ Valdehondillo 8:14 11 | TIRSO DE MOLINA - C/ Lope de Vega 14:49
4 | LA DEHESA- ¢/ Valdehondillo 712 | 917 | 1017 | 11:7 | 127 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 047 | 717 | 747 | 2147 | 22:17 11 [ LAQUINTASI21 - Avda. CastlataMancha | 533 | 633 | 1348 | © | § | 11| CARRAMONTE c/ Valdehordillo 51| 12 | MHADORDELHENARES Pe/Fon lethwess. || 1452
5 | INSTITUTO- Avda. Guadalajara 7:15 9:20 10:20 | 11:20 | 12:20 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 0:50 7:20 8:20 21:20 | 22:20 12 |51-20 - Avda. La Veguilla 5:40 | 6:40 | 13:55 = o 12 | ALBARDA GALLEGA- ¢/ Valdehondillo 8:18 13 | ELSOTO - ¢/ Lope de Rueda 14:53
6 | GASOLINERA- Avda. Guadalajara 717 9:22 10.22 11:22 12:22 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 0:52 7:22 8:22 21:22 22:22 13 | POLIGONOS 1y 2 - ¢/ Feo. Medina y Mendoza 542 | 642 | 1357 13 | INSTITUTO- Avda. lajara 8:23 14 | LA QUINTA R2 - ¢/ Camino de Alovera 14:55
. : : : 14 | GASOLINERA- Avda, Guadal 8:25 - Avda, Castilla- .
7 | BENALAQUE- Rio Ebro 719 | 924 | 1024 | 11:24 | 1224 | 1644 | 17:44 | 1844 | 19:44 | 2044 | 054 | 724 | 824 | 2124 | 224 35 | EDGE T ol el bl 14:58
ESTACION DE AUTOBUSES 6:00 | B:55 | 1415 = | FRANCISCO ARITIO 8:31 16 | 51:20 - Avda, La Veguilla 15:02
8 | TIRSO DE MOLINA- ¢/ Lope de Vega 7:20 | 9:225 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 0:55 | 7:25 | 825 | 21:25 | 22:25 2 [estacion oe hew all s e e
9 | MIRADOR DEL HENARES- ¢/ Fco. de Quevedo 7:22 | 927 | 10:27 | 11:27 | 1227 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 2047 | 057 | 7:27 | 827 | 21:27 | 22:27 & | ESTACION DE AUTOBUSES 8:37 ESTACION DE TREN 1511
-
< FRANCISCO ARITIO 7:29 9:34 10:34 | 11:34 12:34 | 1654 17:54 | 18:54 19:54 | 20:54 1:04 7:34 8:34 21:34 | 22:34 © | CENTRO GUADALAJARA- Cl Salvador Dali 8:50 3 | ESTACION DE AUTOBUSES 15:15
< 2 = 4
3 | ESTACION DE TREN 7:31 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 1:06 | 7:36 | 836 | 21:36 | 22:36 [ RO OE AL KA B/l Satsidan Bl gl
<
a9 ESTACION DE AUTOBUSES 7:33 9:39 10:39 | 11:39 | 12:39 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 1:09 7:39 8:39 21:39 | 22:39
2
© | CENTRO GUADALAIARA - ¢/ Salvador Dali 7:45 9:55 10:55 | 11:55 | 12:55 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:25 - 7:55 8:55 21:55 | 22:55 / \
. ] BB BHO-Madrugada viernes-sibacolsibado-domingo (1) MES DE AGOSTO (1) \( (1) FESTIVOS DE AMBITO LOCAL (1) ATENCION AL VIAJERO
AYUNTAMIENTO DE Durante el mes de agosto el servicio tendra Tendran consideracion de dias festivos locales los dos dias al afio que coincidan
un horario reducido en todas las lineas. con los dos dias festivos locales designados en la ciudad de Guadalajara. \\\S\ 9492 I 5666
— CABANILLAS DEL CAMPO Castilla-La Manch \Consulte la contraportada de este folleto. Los 2 dias festivos locales de Cabanillas el servicio tendra horario de laborable. /
— astilla- ancha




i e . ., % Campo [l O 0]
T - . § -, de Golf . N

Linea 2 | 4 > |
Parada L2 i . e
! ’ / } > . AYUNTAMIENTO DE S
mmmm)> Linea 3 Circular ’ - ¢ | CABANILLAS DELCAMPO

Linea 4 Circular
(Poligonos) Parada L4

mmms)> Linea 5 Circular

(entrada Instituto) Parada L5

mmmm)> Linea 6 Circular
(salida Instituto) Parada L6

Parada L3

AYUNTAMIENTO DE
CABANILLASIDEL CAMRO,

N +
(9082)

Disefia:

L ety AN "¢Poligon | - "N % . Castilla-La'Mancha

o LINEA | LINEA 2 LINEA 4 PRECIOS
k m’" Circular Circular Poligonos Circular Instituto Circular Instituto BILLETES SUELTOS ABONOS *
Z INICIO FIN INICIO FIN INICIO FIN INICIO FIN INICIO INICIO Billete ordinario 1506 | Bono 10 viajes ordinario

Joven / Discapacitado / Mayor  075€ | Bono 10 viajes Joven

ATENCIONALVIAJERO [ 1V s [ 1v so NIl v so | Lv so B R L-v sD L-v sD Famiis rumeross especal  075€ | o o
g GU- Cabanillas | GU - Cabanillas GU- Cabanillas | GU - Cabanillas GU- Cabanillas | GU - Cabanillas GU- Cabanillas | GU - Cabanillas GU- Cabanillas GU- Cabanillas Bl e erfiestn 1"20€ ; g
www.autocaresmarin.com 6.15 850 | 21.40 1850 6.15 9.50 | 21.40 19.50 6.55 6.55 | 0025 21.55 500 - 2130 - 750 - 1415 - Familia numerosa especial +

Bono 10 viajes discap.

Cabanillas - GU Cabanillas - GU | Cabanillas - GU Cabanillas - GU | Cabanillas - GU Cabanillas - GU | Cabanillas - GU Cabanillas - GU Cabanillas - GU Joven, discapacitado o mayor  0'40€

\s 949 215 666 | x>0
) Famili dinaria + *Los abonos se venden
\S 6.25 9.10 22.00 19.10 6.25 10.10 | 22.00 20.10 7.05 7.10 00.40 22.10 5.10 o 21.40 B 8.00 o 1427 - J:‘r{::zd?s-:r:;rgrs:d%rolr::;r 7 || e




